[bookmark: _GoBack]КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  _07.08.2015__  №  __87__
       г. Куртамыш

	О внесении изменений в постановление Администрации Куртамышского района
от 18.12.2012 г. № 104 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Куртамышского района муниципальной услуги по предоставлению информации о времени и месте концертов, киносеансов муниципальными казенными учреждениями культуры Куртамышского района «Районный Дом культуры», «Культурный центр «Юность»

             В соответствии с Законом Курганской области от 27.02.2015 г. № 3 «О внесении изменений в Закон Курганской области «Об административных правонарушениях на территории Курганской области», статьей 38.1 Устава Куртамышского района, Администрация Куртамышского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести в постановление Администрации Куртамышского района от 18.12.2012 г. № 104 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Куртамышского района муниципальной услуги по предоставлению информации о времени и месте концертов, киносеансов муниципальными казенными учреждениями культуры Куртамышского района «Районный Дом культуры», «Культурный центр «Юность» следующее изменение:
            - раздел V дополнить пунктом 86 следующего содержания:    «86. В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения, предусмотренного статьей 25.17 Закона Курганской области от 20 ноября 1995 года № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области», должностное лицо, уполномоченное на рассмотрение жалоб в Администрации Куртамышского района, незамедлительно направляет соответствующие материалы должностному лицу, уполномоченному на составление протоколов об административных правонарушениях.».
            2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
            3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Куртамышского района по социальным вопросам Бобыреву Г.А.

Глава  Куртамышского района                                                                          С.Г. Куликовских